Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS Velho Chico
www.cdsvelhochico.ba.gov.br email: cdsvelhochico@hotmail.com

                                          PORTARIA N° 00 2 / 20 2 4

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO – CDS

VELHO CHICO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

30.069.044/0001-39, neste ato representado pelo seu Presidente, CASSIO

GUIMARÃES CURSSINO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1°. Ficam nomeados os  mem bros  atu ais  da  Comissão Mista de Licitação

do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico, para coordenação,

análise e julgamento de todos os atos da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

Art. 2° - Fica nomeada a Presidente e Pregoeiro Oficial da Comissão de

Licitação do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável como presidente da

Comissão Avaliadora e Julgadora da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024.

Art. 3° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, podendo ser

prorrogada ou extinta conforme determinações posteriores.

Cumpra-se e publique.

Bom Jesus da Lapa, 05 de março de 2024.

CASSIO GUIMARÃES CURSINO

CDS VELHO CHICO

PRESIDENTE

http://www.cdsvelhochico.ba.gov.br/